2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.11.2021                                                           № 68

О внесении изменений в решение №154  от  04.10.2019 « Об утверждении Положения «О земельном  налоге по муниципальному образованию Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет решил:
1.Внести изменения  в решение Совета депутатов  №154  от 04.10.2019  «Об утверждении Положения «О земельном налоге по муниципальному образованию Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области» (в редакции  решений  от 05.12.2019№156, от 29.06.2020 №177):
1.1.   Абзац  первый части 1 статьи 2 Положения изложить в новой  редакции:
«1) 0,25 процента в отношении земельных участков:
отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;»
	2.Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2022 года , но не ранен одного месяца со дня опубликования в газете «Заря».
3. Настоящее решение подлежит  размещению на сайте  администрации муниципального образования Имангуловский  сельсовет в сети Интернет.
4. Возложить  контроль  за исполнением  настоящего решения на главу муниципального образования Исанчурина А.А.

Председатель Совета депутатов			        Р.В.Абушахмин

Глава муниципального образования                               А.А.Исанчурин